様式第１号（第４条関係）
　　　　年　　月　　日

　西伊豆町長　　　　　　　様
団体名
代表者住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
まちづくり交付金交付申請書
　　　　　年度において下記のとおりまちづくり事業を実施したいので、まちづくり交付金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、交付決定の上は、概算払いされるよう併せて申請します。

記

１　交付申請

　(1)　事業名

　(2)　事業完了予定日　　　　　　年　　月　　日

２　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　概算払の承認申請

　(1)　金額 　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(2)　理由

　(3)　時期

４　添付書類
　(1)　まちづくり交付金事業計画書（様式第２号）
　(2)　収支予算書（様式第３号）

　(3)　その他参考書類
様式第２号（第４条、第６条関係）

まちづくり交付金事業（変更）計画書

事業計画内容
	事業名

	実施期間

	実施場所

	目的及び内容

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	連絡責任者
	連絡先

	TEL

	FAX

	ふりがな

	氏　名

　（注）事業概要が分かる資料があれば添付してください。
様式第３号（第４条、第６条、第８条関係）
収支予算書（変更収支予算書・収支決算書）
１　収入の部

（単位：円）

	区　　分
	予算額
	決算額
	比　　較
	摘　要

	増
	減

	計

２　支出の部

（単位：円）

	区　　分
	予算額
	決算額
	比　　較
	摘　要

	増
	減

	計

（注）変更収支予算書の場合は、変更前の金額を上段に括弧書きし、変更後の金額を下段に記載してください。

様式第４号（第５条関係）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

西伊豆町長　　　　　　　　印
まちづくり交付金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けにより申請があったまちづくり交付金の交付について、１のとおり決定し、概算払については、２のとおり承認します。

記

１　決定の内容
　(1)　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2)　交付の対象　まちづくり交付金申請書記載のとおり
２　承認の内容
　(1)　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円以内
　(2)　時期
３　交付の条件

様式第５号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

　西伊豆町長　　　　　　　様

団体名
代表者住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
まちづくり交付金事業変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により、交付の決定を受けたまちづくり交付金事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更内容
２　変更理由

３　添付書類

　(1)　まちづくり交付金事業変更計画書（様式第２号）

　(2)　変更収支予算書（様式第３号）

　(3)　その他参考書類

様式第６号（第６条関係）

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

西伊豆町長　　　　　　　　印
まちづくり交付金事業変更等承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けにより申請があったまちづくり交付金事業の計画変更については、申請のとおり承認し、下記のとおり変更交付の決定をします。
記

１　前回までの決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　今回の変更決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更後の決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第８条関係）

　　年　　月　　日
　西伊豆町長　　　　　　　様

団体名
代表者住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
まちづくり交付金事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により、交付の決定を受けたまちづくり交付金事業について下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
３　事業完了日　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
(1)　収支決算書（様式第３号）

(2)　その他参考書類

様式第８号（第９条関係）

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

西伊豆町長　　　　　　　　印
まちづくり交付金交付確定通知書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により決定したまちづくり交付金の交付について、下記のとおり確定します。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第９号（第10条、第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　概算払

まちづくり交付金請求書　　　　 ・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　精算払

一金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付の確定（決定）を受けたまちづくり交付金事業の交付金として、上記のとおり請求します。

	請　　　求　　　明　　　細

	交付決定額　 A

	円

	概算払額　　 B
	( A×1/2以内 )
	円

	交付確定額　 C

	円

	今回請求額　 D
	( 概算払請求の場合  B )

( 精算払請求の場合  C-B )
	円

　　　　年　　月　　日
西伊豆町長　　　　　　　様
団体名
代表者住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※　振込先

	金融機関

	銀行・信用金庫
農協・信漁連

	本店・支店
支所・出張所

	預金種別

口座番号
	普通 ・ 当座　　　　№

	フリガナ

口座名義